
5 年 5 月 22 日

                        　　　　　　　　　　　　　　　　　   

                            　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　

拝啓　向暑の候　、ＯＢの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、日頃よりＯＢ会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて今回大阪桐蔭高等学校を野球部、保護者会で招待し試合を開催することとなりました。

弟達には夏の甲子園大会出場、夏甲子園連覇に向け頑張っていただく為、ＯＢ会（後援）として

招待試合に対する臨時会費を徴収し野球部、保護者会へ寄付したいと考えております。

つきまいては、下記の通り日程及び振込先ご連絡致します。

　出費多き折かと存じますが、何とぞご協力のほどお願い申し上げます。

① 令和５年６月２５日（日）　　仙台市民球場

② 第一試合１０：００～　　　第二試合１３：３０～　（予定）

＊ ２，０００円（１口） ☆何口でも可

①

②

☆ 七十七銀行南町通支店（普通）５１５８８４２

☆ 仙台中央郵便局（当座）０２２２０－９－７２７０４

　　　　　　

＊ 振込手数料については、各人でご負担して戴きますようお願い致します。

＊

４．そ  の  他 ①

②

【本件に関する問い合わせ先】

仙台育英硬式野球部ＯＢ会ホームページ

記

令和

ＯＢの皆様へ

仙台育英学園硬式野球部ＯＢ会

会　　　長　　　高　　橋　　宗一郎

大阪桐蔭高等学校招待試合についての連絡及びお願い

１．開催時期

２．臨時会費

３．徴収方法

振込の方についてはいつもの通り下記にてお願いします。

当日はできるだけ公共交通機関を活用していただき、近隣へご迷惑をかけ

持参の場合ＯＢ会窓口を設けていますのでその際でも結構です。

当日はＯＢ（ご家族含む）、ＯＢが指導されている少年野球チームの選手、

関係者（付添い含む）が観戦対象となり、それ以外は観戦できません。

ないようお願い申し上げます。（近隣スーパー、路駐等は禁止です）

口座名
仙台育英学園高等学校　硬式野球部ＯＢ会　

代表　鈴木　洋一

振込みする際、氏名の前に卒業年度を記入願います。（例：Ｈ３１、Ｒ３等）

以　上


